

2021037

Odberateľ:

Košická Futbalová Aréna a. s.
Trieda SNP 48/A
040 11

IČO: 47845660
DIČ: 2024132704
IČ DPH: SK2024132704
Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1636/V

Banka:
Tel.:
Fax:
Vyhotovil: Peter Schmiedl

PESMENPOL spol. s r.o.
Železničiarska 16
080 01 Prešov, Slovensko

IČO: 36507881
DIČ : 2022036137
IČ DPH: SK2022036137

Dátum vyhotovenia: 9.11.2021
Termín predpoklad. dod.: 15.11.2021
Termín dodania: 15.11.2021
Forma úhrady: prevodom na účet
Spôsob dopravy:
Dod. a plat. podmienky:

Číslo účtu:

Suma k úhrade:

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2021037		

'Objednávame si u Vás : Dodanie a inštaláciu zabránkových priestorov, bezpečnostných prvkov v sektore hostia a potrebné vybavenie

P.Č.	Popis	DPH %	MJ	Cena s DPH	Počet	Spolu s DPH
1	Ochranná sieť na vonkajšie ihrisko, PE, rozmery: 6 x 71 m - 2 kusy. A dodatočne 4 kusy sietí posuvných v rozmeroch cca. 7 x 6 m, oko 100/100 mm, hrúbka šnúry 4 mm, farba antracit	20%	m2	€ 4,80	1020	4 896,00 €
2	Konštrukcia na uchytenie ochranných sietí na vonkajšie ihrisko výška 6 m, dl. 71 m podľa projektu. Oceľové stĺpy žiarovo zinkované / Antracit profil 100x100x3 mm.	20%	kpl	€ 7 500,00	2	15 000,00 €
3	Horná priečka na uchytenie ochranných sietí, profil, 60x40x2 mm, žiarovo zinkovaná / antracit /	20%	mb	€ 23,040	165	3 801,60 €
4	Dodanie a montáž konštrukcie na zástavy montované na stĺpy, systém manuálneho ovládania podľa požiadavky zákazníka	20%	ks	€ 360,000	5	1 800,00 €
5	Montáž stĺpov konštrukcie ochranných sietí spolu so sieťami na vonkajšie ihriská do spevnenej základovej stopy v podloží ihriska	20%	kus	€ 356,400	26	9 266,40 €
6	Montáž stĺpov konštrukcie ochranných sietí do podložia ihriska (štandardná montáž)	20%	kus	€ 175,200	28	4 905,60 €
7	Ochranná sieť na vonkajšie ihrisko PE, rozmer 5x23 m, oko 5/5 cm, hrúbka šnúry 4 mm, farba tmavozelená	20%	m2	€ 8,160	138	1 126,08 €
8	Konštrukcia na uchytenie ochranných sietí, 6x23 m (8 stĺpov, vzpery, karabíny). Oceľové stĺpy profil 80x80x3 mm.	20%	kpl	€ 2 862,000	1	2 862,00 €
9	Horná priečka na uchytenie ochranných sietí, profil, 60x40x2 mm, žiarovo zinkovaná / antracit /	20%	mb	€ 23,640	23	543,72 €
10	Montáž stĺpov konštrukcie ochranných sietí spolu so sieťami na vonkajšie ihriská do montážnych púzdiel do čela tribúny	20%	ks	€ 199,800	8	1 598,40 €
11	Ochranná sieť na vonkajšie ihrisko PE, rozmer 9x23 m, oko 5/5 cm, hrúbka šnúry 4 mm, farba tmavozelená	20%	m2	€ 8,160	184	1 501,44 €
12	Montáž ochranných sietí, bez záhybov, vrátane kotevného materiálu	20%	kpl	€ 248,400	18	4 471,20 €
13	Ochranná sieť na vonkajšie ihrisko PE, oko 5/5 cm, hrúbka šnúry 4 mm, farba tmavozelená	20%	kus	€ 8,160	532	4 341,12 €
14	Montáž ochranných sietí, bez záhybov, vrátane kotevného materiálu	20%	m2	€ 21,600	532	11 491,20 €
15	Profesionálne futbalové brány hliníkové	20%	par	€ 2 520,000	1	2 520,00 €
16	Sieť na brány šesťuholník , hĺbka 2m	20%	par	€ 540,000	1	540,00 €
17	Rohova zastávka profi 5 cm priemer do púzdra D+M	20%	par	€ 144,000	5	720,00 €

Základ pre DPH 20%

Celková suma bez DPH:	59 487,30
DPH 20%:	11 897,46
Celková fakturovaná suma EUR	€ 71 384.76

Podpis a pečiatka

Prevzal